
Приложение к распоряжению  

Федерального агентства 

железнодорожного транспорта 

от_________________№ ____________ 

 

 

Перечень земельных участков, подлежащих изъятию для нужд Российской Федерации в целях обеспечения реализации проекта 

«Переустройство магистрального Газопровода – отвод Горючка – Багаевка (инв.24178484):Ду529х7» в рамках реализации проекта 

«Строительство западного обхода Саратовского узла Приволжской железной дороги с усилением железнодорожного участка Липовский – 

Курдюм. Этап 1. Переустройство газопроводов, попадающих в зону размещения объекта», расположенных в Саратовском районе Саратовской 

области. 

 

№ 

п/п 

Кадастровый номер 

земельного участка 
Правообладатель Вид права Категория земель 

Разрешенное 

использование 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка  

(кв. м) 

Площадь 

земельного 

участка, 

подлежащего 

образованию и 

изъятию 

(кв. м) 

1. 1 

64:32:061703:24 

(ЕЗП 

64:32:000000:170) 

Российская 

Федерация 

 

Федеральное 

государственное 

бюджетное научное 

учреждение 

«Научно-

исследовательский 

институт сельского 

хозяйства Юго- 

Востока»,  

ИНН: 6453009901 

Собственность 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 

19805852 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

1 



1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 


